TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
PHÒNG THANH TRA & ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG
THÔNG BÁO
NHẬN ĐƠN PHÚC KHẢO HỌC KỲ II NĂM HỌC 2022 - 2023
Bước 1: Sinh viên điền đầy đủ thông tin vào mẫu đơn “Đơn xin phúc khảo”
(BM.09-QT.TTr&DBCL.01). Biểu mẫu có thể download trên trang http://qlvb.vimaru.edu.vn/ hoặc mua tại Phòng Thanh tra & ĐBCL (P.207C - A1).
Bước 2: Sinh viên phúc khảo các học phần thi rọc phách tập trung (xem Danh sách) nộp đơn tại Phòng Thanh tra & ĐBCL tại P.207C - Nhà A1 đến hết ngày 30/6/2023 (Thứ Sáu).
Đối với các học phần không có tên trong Danh sách, sinh viên nộp đơn về Giáo vụ Khoa/Viện tổ chức thi.
Bước 3: Sinh viên xem điểm phúc khảo tại bảng tin Phòng Thanh tra & ĐBCL hoặc tra cứu trên cổng thông tin sinh viên http://sinhvien.vimaru.edu.vn từ ngày 10/7/2023 (Thứ Hai).
[bookmark: _GoBack]Lưu ý: - Ghi chú "PK" là điểm đã phúc khảo.
- Sau khi biết kết quả phúc khảo, nếu có bất kỳ thắc mắc nào, sinh viên mang theo
Liên 1 của Đơn xin phúc khảo lên Phòng Thanh tra & ĐBCL để xem lại bài thi./.